
 
 

ZARZĄDZENIE NR 175/2021 
PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie zwiększeń oraz przeniesień środków budżetowych 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) oraz § 12 ust. 3 uchwały Nr XXX/325/2020 Rady Miasta Siedlce 
z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Siedlce na 2021 rok z późn. zm., Prezydent 
Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Planowane dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 239.681,31 zł, tj. do wysokości 
601.741.285,72 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Planowane wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 239.681,31 zł, tj. do wysokości 
626.787.992,17 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Andrzej Sitnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 sierpnia 2021 r.

Poz. 7178



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 601 501 604,41 0,00 239 681,31 601 741 285,72

Zadania gminy 448 724 739,19 0,00 232 217,75 448 956 956,94

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

121 958 231,07 0,00 232 217,75 122 190 448,82

Dział 801 Oświata i wychowanie 791 670,03 0,00 232 217,75 1 023 887,78

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

791 670,03 0,00 232 217,75 1 023 887,78

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

791 670,03 0,00 232 217,75 1 023 887,78

Zadania powiatu 152 776 865,22 0,00 7 463,56 152 784 328,78

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

16 778 227,50 0,00 7 463,56 16 785 691,06

Dział 801 Oświata i wychowanie 27 445,50 0,00 7 463,56 34 909,06

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

27 445,50 0,00 7 463,56 34 909,06

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami

realizowane przez powiat

27 445,50 0,00 7 463,56 34 909,06

Tabela Nr 1
do zarządzenia Nr 175/2021
Prezydenta Miasta Siedlce
z dnia 1 lipca 2021 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7178



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 626 548 310,86 132 368,40 372 049,71 626 787 992,17

Zadania gminy 450 332 169,03 21 868,40 254 086,15 450 564 386,78

zadania własne 294 574 383,01 21 868,40 21 868,40 294 574 383,01

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

2 214 482,00 21 868,40 21 868,40 2 214 482,00

Roz.75421 Zarządzanie kryzysowe 177 600,00 6 000,00 6 000,00 177 600,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 600,00 3 000,00 3 000,00 30 600,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 3 000,00 3 000,00 46 000,00

Roz.75495 Pozostała działalność 408 190,00 15 868,40 15 868,40 408 190,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 15 800,00 11 864,00 11 864,00 15 800,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 4 000,00 4 004,40 60 004,40

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych

890,00 4,40 0,00 885,60

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

121 913 566,07 0,00 232 217,75 122 145 783,82

Dział 801 Oświata i wychowanie 791 670,03 0,00 232 217,75 1 023 887,78

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

791 670,03 0,00 232 217,75 1 023 887,78

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 10 137,43 10 137,43

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

727 009,17 0,00 222 080,32 949 089,49

Zadania powiatu 176 216 141,83 110 500,00 117 963,56 176 223 605,39

zadania z zakresu gospodarki zasobem

geodezyjnym i kartograficznym

335 000,00 91 450,00 91 450,00 335 000,00

Dział 710 Działalność usługowa 335 000,00 91 450,00 91 450,00 335 000,00

Roz.71012 Zadania z zakresu geodezji i

kartografii

335 000,00 91 450,00 91 450,00 335 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

50 150,00 14 585,00 0,00 35 565,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 621,00 2 508,00 0,00 6 113,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

1 229,00 357,00 0,00 872,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 15 000,00 0,00 35 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 156 500,00 59 000,00 91 450,00 188 950,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

16 778 227,50 19 050,00 26 513,56 16 785 691,06

Dział 750 Administracja publiczna 48 188,00 19 050,00 19 050,00 48 188,00

Roz.75045 Kwalifikacja wojskowa 19 050,00 19 050,00 19 050,00 19 050,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 950,00 2 950,00 2 950,00 2 950,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

350,00 350,00 350,00 350,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 850,00 850,00 850,00

Tabela Nr 2
do zarządzenia Nr 175/2021
Prezydenta Miasta Siedlce
z dnia 1 lipca 2021 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7178



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4260 Zakup energii 600,00 600,00 600,00 600,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 300,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 27 445,50 0,00 7 463,56 34 909,06

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

27 445,50 0,00 7 463,56 34 909,06

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 345,61 345,61

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

27 445,50 0,00 7 117,95 34 563,45

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7178


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-08-11T13:18:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




